Universita degli Studi di Sassari
Dipartimento di Giurisprudenza

viale Mancini, n. 5, 07100 Sassari {Italy)

t +39079 228890
f +39079 228941

dip.giurisprudenza@pec.uniss.it
WWW.UNiss.it
p.iva 00196350904

Rep.n. 1 |29020 Prot.n. g del Jolo4| 2020
- 2.620 7. S o ﬁ , 7
Classe A Fascicolb 2
Alieg’aﬁ“ O_ S
IL DIRETTORE

VISTA la delibera della Giunta del Corso di Dottorato in Scienze Giuridiche del 22/11/2019, che ha
autorizzato l'emanazione di un avviso di procedura comparativa pubblica per I’individuazione di
n. 1 collaboratore cui conferire, nell’ambito dell’attivita didattica, un incarico individuale, con

contratto di lavoro autonomo, di supporto alle attivita del Dottorato di Ricerca in Scienze
Giuridiche;

VISTO il decreto Rep. n. 161/2019, Prot. n. 1633 del 16/12/2019, con il quale ¢ stato indetto il bando di
selezione;

DECRETA

La Commissione giudicatrice del bando di selezione per l'attivazione della procedura comparativa per
I’individuazione di n. 1 collaboratore cui conferire, nell’ambito dell’attivita didattica, un incarico
individuale, con contratto di lavoro autonomo, di supporto alle attivita del Dottorato di Ricerca in Scienze
Giuridiche, € cosi composta:

e Prof. Domenico D’ORSOGNA Presidente

¢ Dott.ssa Sonia Carla CORDA Componente

¢ Dott. Giovanni Battista DORE Componente

¢ Dott.ssa Michela PATTA Componente supplente

La suddetta Commissione € pertanto convocata il giomo 13 gennaio 2020 alle ore 10:00 presso
1’Aula Consiliare del Dipartimento di Giurisprudenza — Viale Mancini n. 5 — Sassari.

Il Direttore
Prof. Giampaolo DEMURO

Firmato
digitalmente da

giampaolo
demuro



	image_001.pdf (p.1)

